Efek tersebut diperdagangkan. 

PENAWARAN UMUM 

PT. BNP Paribas Asset Management  sebagai Manajer Investasi melakukan Penawaran Umum atas 
Unit Penyertaan REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS GREATER CHINA EQUITY SYARIAH USD secara 
terus menerus hingga mencapai jumlah 7.500.000.000 (tujuh miliar lima ratus juta ) Unit 
Penyertaan dimana pada Tanggal Penambahan Kelas Unit Penyertaan yang pertama kali, Unit 
Penyertaan REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS GREATER CHINA EQUITY SYARIAH USD akan 
terbagi pada kelas – kelas Unit Penyertaan sebagai berikut: 

a. REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS GREATER CHINA EQUITY SYARIAH USD Kelas RK1 secara
terus menerus sampai dengan jumlah 2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) Unit
Penyertan;

b. REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS GREATER CHINA EQUITY SYARIAH USD Kelas IK1 secara
terus menerus sampai dengan jumlah 2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta) Unit
Penyertan; dan

c. REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS GREATER CHINA EQUITY SYARIAH USD Kelas IK2 secara
terus menerus sampai dengan jumlah 2.500.000.000 (dua miliar lima ratus juta)Unit
Penyertan;

Tanggal Penambahan Kelas Unit Penyertaan akan ditentukan berdasarkan kebijakan Manajer 
Investasi yang akan diumumkan melalui website Manajer Investasi yang untuk pertama kalinya 
akan dilakukan paling lambat 7 (tujuh) Hari Bursa sejak tanggal Addendum III Kontrak Investasi

[...]

Kustodian diberi wewenang untuk melaksanakan penitipan kolektif. 

2.3. PENAWARAN UMUM 

PT. BNP Paribas Asset Management sebagai Manajer Investasi melakukan 
Penawaran Umum atas Unit Penyertaan  REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS 
GREATER CHINA EQUITY SYARIAH USD secara terus menerus hingga mencapai 
7.500.000.000 (tujuh miliar lima ratus juta) Unit Penyertaan dimana pada Tanggal 
Penambahan Kelas Unit Penyertaan yang pertama kali, Unit Penyertaan REKSA 
DANA SYARIAH BNP PARIBAS GREATER CHINA EQUITY SYARIAH USD akan terbagi 
pada kelas – kelas Unit Penyertaan sebagai berikut: 

a. REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS GREATER CHINA EQUITY SYARIAH USD  Kelas 

RK1 secara terus menerus sampai dengan jumlah 2.500.000.000 (dua miliar lima 
ratus juta ) Unit Penyertan; 

b. REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS GREATER CHINA EQUITY SYARIAH USD Kelas 

IK1 secara terus menerus sampai dengan jumlah 2.500.000.000 (dua miliar lima 
ratus juta ) Unit Penyertan; dan 

c. REKSA DANA SYARIAH BNP PARIBAS GREATER CHINA EQUITY SYARIAH USD Kelas 

IK2 secara terus menerus sampai dengan jumlah 2.500.000.000 (dua miliar lima 
ratus juta ) Unit Penyertan; 

Tanggal Penambahan Kelas Unit Penyertaan akan ditentukan berdasarkan kebijakan 

Manajer Investasi yang akan diumumkan melalui website Manajer Investasi yang 
untuk pertama kalinya akan dilakukan paling lambat 7 (tujuh) Hari Bursa sejak